Gerardus Valken soen de Maren duo hont terre #ad ipsum spectantia in quodam campo# sita in parrochia de Maren in loco dicto Goert inter hereditatem Johannis filii Wolphardi ex uno et inter hereditatem dictam Ghiben Goert ex alio in ea quantitate qua ibidem sita sunt ut dicebat hereditarie vendidit Cristiano (dg: filio) de Westilberze filio quondam Theoderici van Westilberze promittens super omnia warandiam tamquam de hereditate ab omnibus aggeribus et censu libera et obligationem deponere excepto fossato ad finem dicti campi situato. Testes datum supra.

BP 1183 f 259v 05 do 07-02-1404.

Petrus Becker zvw Petrus Becker beloofde aan Jacobus van Merewijc 22 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Pinksteren aanstaande te betalen.

Petrus Becker filius quondam Petri Becker promisit super omnia Jacobo de Merewijc XXII novos Gelre gulden vel valorem ad (dg: Johannis) penthecostes proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

### **1183 f.260r.**

quinta post Aghate: donderdag 07-02-1404.

anno CCCC<sup>mo</sup> quarto mensis februarii die VII: donderdag 07-02-1404.

BP 1183 f 260r 01 do 07-02-1404.

Willelmus Lodewijchs soen droeg over aan Engbertus van den Stripe een huis, erf en tuin, in Schijndel, ter plaatse gnd Luttel Eijnde, naast de gemene

weg, tussen Ghibo Reijnkens soen enerzijds en Anthonius van de Doorn anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg achterwaarts tot aan de oever van de sloot van voornoemde Anthonius, welke oever 1½ voet breed is, welk huis, erf en tuin voornoemde Willelmus gekocht had van voornoemde Anthonius, belast met 40 schelling geld b-erfcijns die voornoemde Willelmus eruit verkocht had.

Willelmus Lodewijchs soen domum aream et ortum sitos in parrochia de Scijnle ad locum dictum Luttel Eijnde juxta communem plateam inter hereditatem Ghibonis Reijnkens soen ex uno et inter hereditatem Anthonii de Spina ex alio tendentes a communi platea retrorsum usque ad ripam dictam den boirde fossati prenominati Anthonii consistentis ibidem que ripa (dg: ten) continet et semper continebit ubique unam et dimidiam pedatas in latitudine quos domum aream et ortum dictus Willelmus erga predictum Anthonium acquisierat emendo prout in litteris hereditarie supportavit Engberto van den Stripe cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere exceptis (dg: here) XL solidis hereditarii census monete quos dictus Willelmus ex premissis vendiderat solvendis. Testes (dg: He) Dicbier et Walterus datum quinta post Aghate.